АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014                                         № 805
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902
В соответствии со ст. 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов города Азова в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» изменения, дополнив раздел 2 пунктом 2.8:
«2.8. В случае если муниципальной программой предусматривается предоставление субсидий муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям на реализацию инвестиционных проектов по строительству, реконструкции, в том числе с элементами реставрации, техническому перевооружению объектов капитального строительства муниципальной собственности города Азова, либо приобретению объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность, общий объем субсидий, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта, определяется администрацией города Азова в правовом акте об утверждении муниципальной программы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л.

Мэр города                                                                   С.Л. Бездольный
Верно

И.о. начальника общего отдела                                  И.Ю. Пащенко

Постановление вносит

экономический отдел
PAGE